
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/262/14 

RADY GMINY KOZY 

z dnia 6 lutego 2014 r. 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia w przedszkolu prowadzonym przez Gminę Kozy 

Na podstawie art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz. U.  

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) 

Rada Gminy Kozy  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się, że realizacja bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki w przedszkolu, dla którego 

organem prowadzącym jest Gmina Kozy odbywać się będzie w wymiarze 5 godzin dziennie od poniedziałku 

do piątku w godzinach od 7.30 do 12.30.  

2.  Opłata za świadczenia udzielane w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa 

w ust. 1 wynosi jeden złoty za każdą rozpoczętą godzinę.  

3.  Szczegółowe zasady korzystania z usług przedszkola oraz odpłatności określa umowa cywilnoprawna 

zawarta pomiędzy przedszkolem a rodzicami/opiekunami prawnymi dziecka. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr IV/20/2011 Rady Gminy Kozy z dnia 4 lutego 2011 r. w sprawie ustalenia opłat 

za świadczenia w Gminnym Przedszkolu Publicznym w Kozach.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozy.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Bożena Sadlik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lutego 2014 r.

Poz. 772


		2014-02-10T08:03:37+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




